СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Троицкое

от «19» апреля 2017г.                                                                       №9

О внесении изменений в решение Сельской Думы

от 12.11.2014г. №38 «Об установлении земельного налога

на территории МО сельское поселение село Троицкое»

(в редакции решений СД от 18.02.2016г. №8, от 28.09.2016г. №33).

На основании Налогового кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сельская

Дума Р Е Ш И Л А:

          1. Внести в решение Сельской Думы от 12.11.2014г. №38 «Об

установлении земельного налога на территории МО СП село Троицкое» (в

редакции решений Сельской Думы от 18.02.2016г. №8, от 28.09.2016г. №33)

следующие изменения:

- подпункт 3.4 пункта 3, пункт 2, в пункте 3 подпункт 3.4, пункт 4 и пункт 6 –

считать утратившими силу;

- в пункте 5 слова «не ранее 1 февраля» заменить словами «не позднее 15

февраля».

2. Настоящее решение вступает в законную силу после официального

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношение,

возникшие с начала налогового периода 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящее решения возложить на главу

администрации сельского поселения село Троицкое.

Глава муниципального образования

сельское поселение село Троицкое                                З.Г. Сварковских.